
UCHWAŁA NR XXIII/161/16
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprwie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w m. Łukawy od Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz.U. 2016r. 446 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U.2016.1491 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych na własność Gminy Żary 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łukawy, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 148/5 o pow. 
0,3440 ha i nr 145/2 o pow. 0,6041 ha, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiag Wieczystych prowadzi księgę nr 
ZG1R/00047008/5 .

§ 2. Nabycie w/w nieruchomości następuje na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy w zakresie 
kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: CC921985-CF89-48DB-850C-D78D0B3FE803. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 09.05. 2016r. Rada Sołecka sołectwa Łukawy zwróciła się do Wójta Gminy Żary o podjęcie działań
zmierzajacych do przejecia od ANR działki nr 148/5 i 145/2 w m. Łukawy z przeznaczeniem na rozbudowe
placu zabaew, budowę boiska do siatkówki, i siłowni napowietrznej. Przejęcie tej działki umożliwi
kompleksowe zagospodarowanie terenu. Wójt Gminy Żary wystapił z wnioskiem do Agencji Nieruchomości
Rolnych o przejęcie wyżej opisanych nieruchomości do zasobu gminnego w związku z realizacją zadań
własnych. Agencja w piśmie z dnia 19.09.2016r, które wpłynęło do tut. urzędu w dniu 10.10.2016r.
zaopiniowala pozytywnie możliwośc przekazania wnioskowanych działek warunkując m.in. przedstawieniem
uchwały rady gminy w sprawie wyrazenia zgody na nieodpłatne przejęcie opisanych nieruchomości. W
zawiązku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: CC921985-CF89-48DB-850C-D78D0B3FE803. Podpisany Strona 1




